Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 05 de dezembro de 2025

À
BETH SHALON – CASA DE PAZ
IBITINGA – SP

Assunto: Solicita a participação na reunião da Comissão que se realizará no dia 11 de
dezembro de 2025 no Gabinete do Senhor Prefeito.

Ilustríssimo(a) Senhor(a);

Considerando  a  tramitação  do  Projeto:  PLO Nº  176/2024  -  PROJETO DE LEI  Nº
104/2024 – Dispõe sobre a concessão de direito real de uso de bem imóvel à BETH
SHALOM Casa de Paz, e dá outras providências, na Comissão de Orçamento, Finan-
ças e Contabilidade, esta agendou reunião com o Senhor Prefeito junto ao gabinete,
que acontecerá no dia 11 de dezembro do corrente, às 9h00.

Solicitamos a presença de 3(três) membros da diretoria desta entidade junto a reunião.

Respeitosamente,

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

P
ág

. 1
/1

 -
 O

fíc
io

 n
º

39
5/

20
25

  -
 P

ro
t.

48
57

/2
02

5
08

/1
2/

20
25

 0
9:

49
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
O

 R
IC

A
R

D
O

 V
IE

IR
A

 D
O

 P
R

A
D

O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 1329-9377-E870-C66A

OFÍCIO Nº 395/2025

		2025-12-05T14:04:35+0000